第1頁；共2頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 111年 3月 22日
發文字號：真臺政字第 111-0134號
速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知各教會可向總會提出協助申辦：「中華電信網速升級服務」

及「申請 google非營利版本帳號」，供線上會議及各項聖工使

用。

說明：

一、自疫情變化迅速，教會對於網路環境、軟體配備的需求也日漸加增。目前

總會可提供各教會協助申請：「中華電信網速升級服務」及「申請 google

非營利版本帳號」兩項服務。

二、中華電信網速升級服務：

(一)、各教會需要安裝中華電信網路或網路升級，總會與中華電信有配合

業務窗口，可洽詢總會行政處申請。

(二)、申請方式：

1.由總務負責人或資訊股負責人，向總會行政處申請。

2.聯絡人：行政處處負責吳賢德執事。

3.電話：0932-556782

4.電子信箱：tjc0932556782@tjc.org.tw

三、申請 google非營利版本帳號（有二種）：

(一)、免費版本：

1.召開會議人數上限：100人。

2.會議時間上限：24小時。

地址：406506臺中市北屯區松竹路 2段 180號
承辦人：陳婉如 walu@tjc.org.tw
電話：（04）2243-6960分機：1220
傳真：（04）2243-6968

第2頁；共2頁

3.雲端儲存空間：30GB。

(二)、企業版本：

1.召開會議人數上限：150人+錄影功能。

2.會議時間上限：24小時。

3.雲端儲存空間：2TB。

4.費用：新台幣 100元/月。

5.收費方式：申請開通後，收費至年底（十二月）。因 google為境

外廠商，以月結單統一收費，行政處可提供支出證明單給各教會。

(三)、申請方式：

1.由總務負責人或資訊股負責人，以電子郵件向總會行政處提出申

請帳號及密碼。

2.承辦人員：總會行政處資訊科陳婉如姊妹。

3.電子信箱：walu@tjc.org.tw

4.申請時請註明：申請教會、申請人（職稱）＋姓名、免費版數量、

企業版數量。

正本：全體教會、各區辦事處

副本：總會各單位

順 頌

以 馬 內 利

             總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

mailto:walu@tjc.org.tw